
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/258/2023 

RADY GMINY BIELAWY 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1,2, art. 215, 

art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1773, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, 

poz. 2414; z 2023r. poz. 412), Rada Gminy Bielawy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Bielawy na 2023 rok Nr XLVI/229/2023 Rady Gminy z dnia  

27 stycznia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu: 

- zwiększa się dochody budżetu o kwotę: 2.703.060,00zł; 

- zmniejsza się dochody budżetu o kwotę: 700.000,00zł. 

Plan dochodów budżetu Gminy Bielawy ogółem po zmianach wynosi: 34.208.346,31zł tj.: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 3.060,00zł, zmniejsza się o kwotę 0,00zł. 

Dochody bieżące po zmianie wynoszą: 26.307.625,41zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę: 2.700.000,00zł, zmniejsza się o kwotę: 700.000,00zł. 

Plan dochodów majątkowych ogółem po zmianie wynosi: 7.900.720,90zł. 

Dokonuje się zmian w dochodach budżetu, zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu: 

- zwiększa się wydatki budżetu o kwotę: 3.942.058,01zł; 

- zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę: 1.107.200,00zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy Bielawy ogółem po zmianach wynosi: 38.863.806,42zł tj.: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 883.908,01zł, zmniejsza się o kwotę: 93.600,00zł. Wydatki bieżące 

po zmianach wynoszą: 27.039.977,94zł; 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 3.058.150,00zł, zmniejsza się o kwotę: 1.013.600,00zł. 

Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi: 11.823.828,48zł. 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 marca 2024 r.

Poz. 1996



§ 2. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu, po zmianie, w kwocie: 

4.655.460,11 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie: 1.817.563,25 zł; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, po zmianie, w kwocie: 

1.952.025,94 zł; 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków, po zmianie, w kwocie: 110.021,28 zł; 

4) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 775.849,64zł. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości, po zmianie: 5.161.552,07 zł oraz łączną 

kwotę rozchodów w wysokości: 506.091,96 zł - zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w tabeli pn. Zadania inwestycyjne w 2023 roku, zgodnie z Tabelą nr 4 do 

niniejszej uchwały zmieniającą tabelę nr 10 do Uchwały Budżetowej. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w tabeli pn. Wydatki na 2023 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych 

gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z Tabelą nr 5 do niniejszej uchwały 

zmieniającą tabelę nr 9 do Uchwały Budżetowej. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w tabeli pn. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki oraz gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z Tabelą nr 6 do 

niniejszej uchwały zmieniającą tabelę nr 6 do Uchwały Budżetowej. 

§ 6. Ustala się wydatki budżetu obejmujące dotacje dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych, zgodnie załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 1 do 

Uchwały Budżetowej pn. Dotacje roku 2023 dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielawy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

   

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bielawy 

 

 

Andrzej Zimiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1996



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLIX/258/2023 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 24 maja 2023 r. 

DOCHODY 

Dz. § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

Bieżące 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 171 396,00 0,00 3 060,00 2 174 456,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2 171 396,00 0,00 3 060,00 2 174 456,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

218 790,00 0,00 3 060,00 221 850,00 

bieżące razem: 26 304 565,41 0,00 3 060,00 26 307 625,41 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Majątkowe 

600  Transport i łączność 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 

926  Kultura fizyczna 2 680 000,00 -700 000,00 0,00 1 980 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2 680 000,00 -700 000,00 0,00 1 980 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 680 000,00 -700 000,00 0,00 1 980 000,00 

majątkowe razem: 5 900 720,90 -700 000,00 2 700 000,00 7 900 720,90 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

3 080 547,90 0,00 0,00 3 080 547,90 

Ogółem: 32 205 286,31 -700 000,00 2 703 060,00 34 208 346,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 080 547,90 0,00 0,00 3 080 547,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1996



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLIX/258/2023 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 24 maja 2023 r. 

WYDATKI 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 013 167,21 1 013 167,21 1 013 167,21 16 378,35 996 788,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 038 167,21 1 013 167,21 1 013 167,21 16 378,35 996 788,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 680 549,00 680 549,00 679 349,00 216 520,00 462 829,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 690 549,00 690 549,00 689 349,00 216 520,00 472 829,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 680 549,00 680 549,00 679 349,00 216 520,00 462 829,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 690 549,00 690 549,00 689 349,00 216 520,00 472 829,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 586 721,06 460 747,15 460 747,15 0,00 460 747,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 973,91 125 973,91 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 034 650,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 031 150,00 3 031 150,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 621 371,06 464 247,15 464 247,15 0,00 464 247,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 157 123,91 3 157 123,91 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 468 048,65 375 247,08 375 247,08 0,00 375 247,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 801,57 92 801,57 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 031 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 031 150,00 3 031 150,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 499 198,65 375 247,08 375 247,08 0,00 375 247,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 123 951,57 3 123 951,57 0,00 0,00 0,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 430 796,11 298 766,38 298 766,38 0,00 298 766,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 029,73 132 029,73 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 480 796,11 348 766,38 348 766,38 0,00 348 766,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 029,73 132 029,73 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 291 296,11 195 766,38 195 766,38 0,00 195 766,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 529,73 95 529,73 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 341 296,11 245 766,38 245 766,38 0,00 245 766,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 529,73 95 529,73 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1996



 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 3 954 360,63 3 885 955,78 3 771 655,78 3 072 063,00 699 592,78 0,00 114 300,00 0,00 0,00 0,00 68 404,85 68 404,85 54 404,85 0,00 0,00 

zmniejszenie -67 800,00 -67 800,00 -67 800,00 -67 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 102 800,00 102 800,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 989 360,63 3 920 955,78 3 759 855,78 3 004 263,00 755 592,78 0,00 161 100,00 0,00 0,00 0,00 68 404,85 68 404,85 54 404,85 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 575 176,00 3 575 176,00 3 570 176,00 2 983 033,00 587 143,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -67 800,00 -67 800,00 -67 800,00 -67 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 563 376,00 3 563 376,00 3 558 376,00 2 915 233,00 643 143,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 156 364,63 87 959,78 62 959,78 0,00 62 959,78 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 68 404,85 68 404,85 54 404,85 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 800,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203 164,63 134 759,78 62 959,78 0,00 62 959,78 0,00 71 800,00 0,00 0,00 0,00 68 404,85 68 404,85 54 404,85 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 647 799,82 10 647 799,82 8 728 619,00 7 421 699,12 1 306 919,88 1 614 459,82 304 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 690 416,07 690 416,07 0,00 0,00 0,00 690 416,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 338 215,89 11 338 215,89 8 728 619,00 7 421 699,12 1 306 919,88 2 304 875,89 304 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 780 493,37 7 780 493,37 6 377 771,55 5 637 639,00 740 132,55 1 167 121,82 235 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 511 978,55 511 978,55 0,00 0,00 0,00 511 978,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 292 471,92 8 292 471,92 6 377 771,55 5 637 639,00 740 132,55 1 679 100,37 235 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 252 031,32 252 031,32 146 905,32 128 229,00 18 676,32 95 926,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 083,29 65 083,29 0,00 0,00 0,00 65 083,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 317 114,61 317 114,61 146 905,32 128 229,00 18 676,32 161 009,29 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 1 656 969,52 1 656 969,52 1 260 457,52 1 040 683,00 219 774,52 351 412,00 45 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 113 354,23 113 354,23 0,00 0,00 0,00 113 354,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 770 323,75 1 770 323,75 1 260 457,52 1 040 683,00 219 774,52 464 766,23 45 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 331,94 331,94 331,94 0,00 331,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 331,94 110 331,94 105 331,94 0,00 105 331,94 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 331,94 331,94 331,94 0,00 331,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 331,94 90 331,94 85 331,94 0,00 85 331,94 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 119 377,00 1 119 377,00 751 648,00 506 774,00 244 874,00 0,00 367 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 0,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 119 377,00 1 119 377,00 741 848,00 506 774,00 235 074,00 0,00 377 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 146 800,00 146 800,00 146 800,00 0,00 146 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 0,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 2 174 948,00 2 174 948,00 1 960 388,00 91 606,00 1 868 782,00 0,00 214 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 178 008,00 2 178 008,00 1 960 448,00 91 606,00 1 868 842,00 0,00 217 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 171 396,00 2 171 396,00 1 956 836,00 91 606,00 1 865 230,00 0,00 214 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 174 456,00 2 174 456,00 1 956 896,00 91 606,00 1 865 290,00 0,00 217 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 2 084 214,43 2 084 214,43 553 022,00 460 170,00 92 852,00 0,00 1 475 576,00 55 616,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 084 214,43 2 084 214,43 553 022,00 446 170,00 106 852,00 0,00 1 475 576,00 55 616,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1996



 85516 
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

przed zmianą 355 602,43 355 602,43 298 586,00 269 835,00 28 751,00 0,00 1 400,00 55 616,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 355 602,43 355 602,43 298 586,00 255 835,00 42 751,00 0,00 1 400,00 55 616,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 514 154,87 408 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 154,87 106 154,87 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 514 154,87 406 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 154,87 108 154,87 0,00 0,00 0,00 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 229 154,87 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 154,87 106 154,87 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 229 154,87 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 154,87 108 154,87 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 3 426 502,00 152 702,00 102 302,00 62 640,00 39 662,00 50 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 3 273 800,00 3 273 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 013 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 013 600,00 -1 013 600,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 412 902,00 152 702,00 102 302,00 62 640,00 39 662,00 50 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 2 260 200,00 2 260 200,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 3 376 502,00 102 702,00 102 302,00 62 640,00 39 662,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 3 273 800,00 3 273 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 013 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 013 600,00 -1 013 600,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 362 902,00 102 702,00 102 302,00 62 640,00 39 662,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 2 260 200,00 2 260 200,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 028 948,41 26 249 669,93 21 507 707,68 12 015 987,66 9 491 720,02 1 946 459,82 2 539 886,00 55 616,43 0,00 200 000,00 9 779 278,48 9 779 278,48 3 134 952,75 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 107 200,00 -93 600,00 -93 600,00 -81 800,00 -11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 013 600,00 -1 013 600,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 942 058,01 883 908,01 133 891,94 0,00 133 891,94 690 416,07 59 600,00 0,00 0,00 0,00 3 058 150,00 3 058 150,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 863 806,42 27 039 977,94 21 547 999,62 11 934 187,66 9 613 811,96 2 636 875,89 2 599 486,00 55 616,43 0,00 200 000,00 11 823 828,48 11 823 828,48 3 134 952,75 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1996



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLIX/258/2023 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 24 maja 2023 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2023 ROK 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota przed 

zmianą 
Zmiana 

Kwota po 

zmianie 

1 2 3   4 

1. Dochody  32 205 286,31 2 000 000,00 34 205 286,31 

2. Wydatki  36 028 948,41 2 831 798,01 38 860 746,42 

3. Wynik budżetu  -3 823 662,10 -831 798,01 -4 655 460,11 

Przychody ogółem:  4 329 754,06 831 798,01 5 161 552,07 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 1 827 495,21 0,00 1 827 495,21 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952 0,00 0,00 0,00 

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
§ 903 0,00 0,00 0,00 

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951 496 160,00 0,00 496 160,00 

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0,00 0,00 0,00 

6. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

§ 905 1 951 694,00 331,94 1 952 025,94 

7. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 54 404,85 55 616,43 110 021,28 

8. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00 775 849,64 775 849,64 

9. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 0,00 0,00 0,00 

10. Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy § 950 0,00 0,00 0,00 

Rozchody ogółem:  506 091,96 0,00 506 091,96 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 485 124,00 0,00 485 124,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 20 967,96 0,00 20 967,96 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
§ 963 0,00 0,00 0,00 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00 0,00 0,00 

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 0,00 0,00 

6. Wykup innych papierów wartościowych § 982 0,00 0,00 0,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1996



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XLIX/258/2023 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 24 maja 2023 r. 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2023 ROK 

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach funduszu sołeckiego) 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Rok 2023 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe  

środki pochodzące 

z innych źródeł * 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 010 01043 Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w msc. Walewice, gm. Bielawy (opracowanie 

dokumentacji technicznej) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

A.   

B.  

C. 

URZĄD GMINY 
BIELAWY 

po zmianie Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w msc. Walewice, gm. Bielawy (opracowanie 

dokumentacji technicznej) 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

A.   

B.  

C. 

URZĄD GMINY 
BIELAWY 

Razem 010  25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00   

2 600 60016 
Zakup rur przepustowych na mostek przy drodze gminnej w m. Walewice w ramach funduszu 
sołeckiego sołectwa Walewice 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 

A.   

B.  

C. 

URZĄD GMINY 
BIELAWY 

3 600 60016 
Zakup krawężników i obrzeży do założenia chodnika w miejscowości Bielawy (odcinek około 

250m przy drodze gminnej) w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Bielawy 
11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 

A.   
B.  

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

4 600 60016 
Budowa przepustów przy drodze gminnej w miejscowości Trzaskowice w ramach funduszu 

sołeckiego sołectwa Trzaskowice 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

A.   
B.  

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

5 600 60016 
Zakup kostki brukowej w celu wykonania chodnika przy drodze gminnej w miejscowości Żdżary 

w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Żdżary 
12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 

A.   
B.  

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

6 600 60095 
Budowa nawierzchni przystankowo-skwerowej w m. Sobota (działka gminna) w ramach 

funduszu sołeckiego sołectwa Sobota 
33 172,34 33 172,34 0,00 33 172,34 

A.   

B.  
C.  

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

7 600 60016 
Zakup materiałów do wykonania chodnika w miejscowości Traby w ramach funduszu sołeckiego 

sołectwa Traby 
16 801,57 16 801,57 0,00 16 801,57 

A.   

B.  
C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

8 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Piaski Bankowe (dokumentacja) 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

A.   

B.  

C. 

URZĄD GMINY 
BIELAWY 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1996



 

9 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Borów (dokumentacja) 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

A.   

B.  

C. 

URZĄD GMINY 
BIELAWY 

10 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Walewice (dokumentacja) 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

A.   

B.  

C. 

URZĄD GMINY 
BIELAWY 

11 600 60016 Remont dróg  gminnych w msc. Bielawy 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.   

B.  

C. 

A.   

B.  

C. 

po zmianie Remont dróg  gminnych w msc. Bielawy 1 011 150,00 1 011 150,00 17 550,00 93 600,00 

A. 

B.  900 000,00 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

12 600 60016 Remont drogi gminnej relacji Piotrowice - Wojewodza 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.   

B.  

C. 

A.   

B.  

C. 

po zmianie Remont drogi gminnej relacji Piotrowice - Wojewodza 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 110 000,00 

A. 

B. 900 000,00 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

13 600 60016 Remont drogi gminnej w msc. Leśniczówka 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.   

B.  

C. 

A.   

B.  

C. 

po zmianie Remont drogi gminnej w msc. Leśniczówka 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 110 000,00 

A. 

B. 900 000,00 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

Razem 600  3 157 123,91 3 157 123,91 93 550,00 363 573,91 
A.   

B. 2 700 000,00 

C. 

 

14 700 70005 
Zakup materiałów budowlanych oraz usługa  wykonania zadaszenia altany, renowacja placu 
zabaw w miejscowości Borów (działka będąca własnością gminy wykorzystywana na cele 

spotkań i rekreacji dla mieszkańców sołectwa) w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Borów 

15 686,69 15 686,69 0,00 15 686,69 
A.      
B. 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

15 700 70005 
Zakup altany na działkę gminną (działka będzie wykorzystywana na cele spotkań i zebrań 

mieszkańców sołectwa) w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Brzozów 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

A.      
B. 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

16 700 70005 

Wykonanie przyłącza wody na działce gminnej w miejscowości Emilianów (działka będzie 

służyć jako przyszłe miejsce spotkań i rekreacji dla mieszkańców sołectwa) w ramach funduszu 
sołeckiego sołectwa Emilianów 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 

A.      

B. 
C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

17 700 70005 

Wykonanie przyłącza energetycznego na działce gminnej w miejscowości Emilianów (działka 

będzie służyć jako przyszłe miejsce spotkań i rekreacji dla mieszkańców sołectwa) w ramach 
funduszu sołeckiego sołectwa Emilianów 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 

A.      

B. 
C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

18 700 70005 

Zakup i montaż bramy ogrodzeniowej na działce gminnej w miejscowości Emilianów (działka 

będzie służyć jako przyszłe miejsce spotkań i rekreacji dla mieszkańców sołectwa) w ramach 
funduszu sołeckiego sołectwa Emilianów 

9 963,13 9 963,13 0,00 9 963,13 

A.      

B. 
C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

19 700 70005 
Zakup lamp solarnych do oświetlenia działki gminnej stanowiącej miejsce spotkań, odpoczynku i 

relaksu dla mieszkańców sołectwa Walewice w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Walewice 
5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

A.      

B. 
C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1996



 

20 700 70005 
Zakup działki na cele spotkań, rekreacji dla mieszkańców sołectwa Zgoda w ramach funduszu 
sołeckiego sołectwa  Zgoda 

15 778,40 15 778,40 0,00 15 778,40 

A.      

B. 

C. 

URZĄD GMINY 
BIELAWY 

21 700 70005 
Zakup działki nr 93 w miejscowości Stare Piaski  pod budowę świetlicy wiejskiej w ramach 
funduszu sołeckiego sołectwa Stare Piaski  

16 101,51 16 101,51 16 101,51 0,00 

A.      

B. 

C. 

URZĄD GMINY 
BIELAWY 

22 700 70005 
Zakup działki nr 93 w miejscowości Stare Piaski pod budowę świetlicy wiejskiej w ramach 
funduszu sołeckiego sołectwa Piaski Bankowe 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 

A.      

B. 

C. 

URZĄD GMINY 
BIELAWY 

23 700 70007 
Zakup udziału 1/3 własności lokalu mieszkalnego nr 2 wraz z przynależną częścią garażu oraz 

udziałem w prawie współwłasności działki w miejscowości Borów 
36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 

A.      

B. 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

Razem 700  132 029,73 132 029,73 49 101,51 82 928,22 

A.   
B.  

C. 

 

24 750 75095 
Instalacja klimatyzacji i systemu do monitorowania warunków pracy serwerowni Urzędu Gminy 

Bielawy 
14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 

A.      
B. 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

25 750 75095 Cyfrowa Gmina 158 010,00 54 404,85 0,00 0,00 
A.      
B. 

C. 54.404,85 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

Razem 750  172 010,00 68 404,85 14 000,00 0,00 

A.      
B. 

C. 54.404,85 

 

26 754 75412 
Zakup kostki brukowej do utwardzenia wjazdu do garażu OSP Bielawy (zapewnienie gotowości 

bojowej jednostki) w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Bielawska Wieś 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 

A.      
B. 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

27 754 75412 
Zakup kostki brukowej do utwardzenia wjazdu do garażu OSP Bielawy (zapewnienie gotowości 

bojowej jednostki) w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Bielawy 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 

A.      

B. 
C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

28 754 75412 
Wykonanie elewacji budynku strażnicy OSP w Woli Gosławskiej  w ramach funduszu sołeckiego 

sołectwa  Wola Gosławska - zapewnienie gotowości bojowej jednostki 
14 178,53 14 178,53 14 178,53 0,00 

A.      

B. 
C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

Razem 754  18 178,53 18 178,53 18 178,53 0,00 

A.      

B. 
C. 

 

29 900 90001 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Bielawy  0,00 0,00 0,00 0,00 

A. 

B. 
C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

30 900 90001 
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków dla gospodarstw domowych na terenie Gminy 

Bielawy  
951 694,00 951 694,00 951 694,00 0,00 

A. 

B. 
C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

31 900 90001 
Budowa oczyszczalni ścieków przy budynkach użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Bielawy  

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 

A. 

B. 

C. 

URZĄD GMINY 
BIELAWY 

32 900 90005 Ochrona powietrza w Gminie Bielawy poprzez montaż odnawialnych źródeł energii 4 083 315,72 4 061 175,72 22 768,57 957 859,25 

A. 

B. 

C. 3 080 547,90 

URZĄD GMINY 
BIELAWY 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1996



33 900 90015 
Zakup i montaż lampy solarnej przy drodze gminnej w miejscowości Bielawska Wieś 

(rozbudowa oświetlenia ulicznego) w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Bielawska Wieś 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 

A. 

B. 
C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

34 900 90015 
Wykonanie oświetlenia przy ul. Spacerowej w miejscowości Bielawy (przy drodze gminnej) w 

ramach funduszu sołeckiego sołectwa Bielawy 
22 873,06 22 873,06 19,87 22 853,19 

A.      

B. 
C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

35 900 90015 
Zakup lampy solarnej do oświetlenia drogi gminnej w miejscowości Skubiki w ramach funduszu 

sołeckiego sołectwa  Skubiki (rozbudowa istniejącej linii energetycznej) 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 

A.      

B. 
C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

36 900 90015 
Dobudowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w miejscowości Waliszew Dworski w 

ramach funduszu sołeckiego sołectwa Waliszew Dworski 
15 993,81 15 993,81 0,00 15 993,81 

A.      

B. 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

Razem 900  6 076 876,59 6 054 736,59 1 977 482,44 996 706,25 

A.   

B.  
C. 3 080 547,90 

 

37 921 92109 
Zakup i montaż klimatyzatorów w świetlicy wiejskiej w miejscowości Chruślin w ramach 
funduszu sołeckiego sołectwa Chruślin 

23 856,08 23 856,08 0,00 23 856,08 

A.  

B.  

C.  

URZĄD GMINY 
BIELAWY 

38 921 92109 
Zakup klimatyzatorów do świetlicy wiejskiej w miejscowości Janinów  w ramach funduszu 
sołeckiego sołectwa  Janinów (budynek będący własnością gminy) 

8 986,30 8 986,30 0,00 8 986,30 

A.  

B.  

C.  

URZĄD GMINY 
BIELAWY 

39 921 92109 
Zakup i montaż płytek na tarasie przy świetlicy wiejskiej w Oszkowicach w ramach funduszu 
sołeckiego sołectwa Oszkowice 

3 917,24 3 917,24 0,00 3 917,24 

A.  

B.  

C.  

URZĄD GMINY 
BIELAWY 

40 921 92109 

Ogrodzenie i zagospodarowanie działki gminnej przy świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Piotrowice w ramach funduszu sołeckiego sołectwa  Piotrowice (budynek będący własnością 

gminy) 

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

A.  

B.  

C.  

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

po zmianie 

Ogrodzenie i zagospodarowanie działki gminnej przy świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Piotrowice w ramach funduszu sołeckiego sołectwa  Piotrowice (budynek będący własnością 

gminy) 

18 000,00 18 000,00 2 000,00 16 000,00 

A.  

B.  

C.  

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

41 921 92109 
Zakup i montaż klimatyzatorów do świetlicy wiejskiej w miejscowości Piotrowice  w 

ramach funduszu sołeckiego sołectwa Piotrowice(budynek będący własnością gminy) 
6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 

A.  

B.  

C.  

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

po zmianie 
Zakup i montaż klimatyzatorów do świetlicy wiejskiej w miejscowości Piotrowice  w 

ramach funduszu sołeckiego sołectwa Piotrowice(budynek będący własnością gminy) 
0,00 0,00 0,00 0,00 

A.  

B.  

C.  

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

42 921 92109 
Montaż werandy przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Rulice  w ramach funduszu sołeckiego 

sołectwa Rulice (działka gminna) 
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

A.  
B.  

C.  

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

43 921 92109 
Ułożenie kostki brukowej przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Zakrzew w ramach funduszu 

sołeckiego sołectwa Zakrzew 
15 293,74 15 293,74 0,00 15 293,74 

A.  
B.  

C.  

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

44 921 92109 
Wykonanie nowej instalacji elektrycznej w świetlicy wiejskiej w miejscowości Gaj w ramach 

funduszu sołeckiego sołectwa Gaj 
16 101,51 16 101,51 0,00 16 101,51 

A.  
B.  

C.  

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1996



 

45 921 92109 Zakup agregatu chłodniczego do świetlicy wiejskiej w miejscowości Borówek  12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 

A.  

B.  

C.  

URZĄD GMINY 
BIELAWY 

Razem 921  108 154,87 108 154,87 14 000,00 94 154,87 

A.   

B.  

C. 

 

46 926 92601 Budowa kompleksu sportowego w Bielawach 5 300 900,00 3 273 800,00 0,00 593 800,00 

A. 

B. 2 680 000,00 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

po zmianie Budowa kompleksu sportowego w Bielawach 0,00 0,00 0,00 0,00 

A. 

B.  

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

47 926 92601 Modernizacja obiektu sportowego w Bielawach 0,00 0,00 0,00 0,00 
A. 

B.  

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

po zmianie Modernizacja obiektu sportowego w Bielawach 2 260 200,00 2 260 200,00 0,00 280 200,00 
A. 

B. 1 980 000,00 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

Razem 926  2 260 200,00 2 260 200,00 0,00 280 200,00 

A.   
B. 1 980 000,00 

C. 

 

OGÓŁEM 11 949 573,63 11 823 828,48 2 191 312,48 1 817 563,25 

A.   

B. 4 680 000,00 

C. 3 134 952,75 

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       

A. Dotacje i środki z budżetu państwa        

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych      

C. Inne źródła       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1996



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XLIX/258/2023 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 24 maja 2023 r. 

WYDATKI NA 2023 ROK OBEJMUJĄCE ZADANIA JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY 

W TYM REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

Lp. Dz. Rozdz. 
Nazwa sołectwa 

lub innej jednostki 

pomocniczej 
Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

Planowane wydatki 
Łączne 

wydatki 
w tym 

bieżące zmiana po zmianie majątkowe zmiana po zmianie 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 

600 60095 

Bielawska Wieś 

Zakup tablicy informacyjnej dla sołectwa Bielawska Wieś (tablica umieszczona w pasie drogi gminnej) 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
900 90015 Zakup i montaż lampy solarnej przy drodze gminnej w miejscowości Bielawska Wieś (rozbudowa oświetlenia 

ulicznego) 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 
600 60016 Zakup destruktu na drogi gminne w miejscowości Bielawska Wieś 10 609,34 10 609,34 0,00 10 609,34 0,00 0,00 0,00 
754 75412 Zakup kostki brukowej do utwardzenia wjazdu do garażu OSP Bielawy (zapewnienie gotowości bojowej jednostki) 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 

2 

921 92109 

Bielawy 

Zakup małego sprzętu AGD i wyposażenia do świetlicy wiejskiej Bielawy   2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
600 60016 Zakup krawężników i obrzeży do założenia chodnika w miejscowości Bielawy (odcinek około 250m przy drodze 

gminnej) 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 11 000,00 
900 90015 Wykonanie oświetlenia przy ul. Spacerowej w miejscowości Bielawy (przy drodze gminnej) 22 873,06 0,00 0,00 0,00 22 873,06 0,00 22 873,06 
600 60016 Zakup destruktu na drogi gminne w miejscowości Bielawy 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
754 75412 Zakup kostki brukowej do utwardzenia wjazdu do garażu OSP Bielawy (zapewnienie gotowości bojowej jednostki) 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 

3 600 60016 
Bogumin Zakup tłucznia na drogi gminne w miejscowości Bogumin 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60095 Wycinka drzew przy drodze gminnej w miejscowości Bogumin 4 162,87 4 162,87 0,00 4 162,87 0,00 0,00 0,00 

4 
700 70005 

Borów 
Zakup materiałów budowlanych oraz usługa  wykonania zadaszenia altany, renowacja placu zabaw w miejscowości 

Borów (działka będąca własnością gminy wykorzystywana na cele spotkań i rekreacji dla mieszkańców sołectwa) 15 686,69 0,00 0,00 0,00 15 686,69 0,00 15 686,69 

700 70005 Zakup ziemi do wyrównania terenu oraz zakup i wykonanie nasadzeń krzewów  (działka będąca własnością gminy 

wykorzystywana na cele spotkań i rekreacji dla mieszkańców sołectwa) 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 

5 
921 92109 

Borówek 
Remont świetlicy wiejskiej  w miejscowości Borówek 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości Borówek  8 125,34 8 125,34 0,00 8 125,34 0,00 0,00 0,00 
921 92109 Zakup agregatu chłodniczego do świetlicy wiejskiej w miejscowości Borówek  12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 

6 700 70005 
Brzozów Zakup altany na działkę gminną (działka będzie wykorzystywana na cele spotkań i zebrań mieszkańców sołectwa) 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 

600 60016 Zakup destruktu na drogi gminne w miejscowości Brzozów 5 840,41 5 840,41 0,00 5 840,41 0,00 0,00 0,00 
7 921 92109 Chruślin Zakup i montaż klimatyzatorów w świetlicy wiejskiej w miejscowości Chruślin 23 856,08 0,00 0,00 0,00 23 856,08 0,00 23 856,08 

8 
801 80101 

Drogusza 
Zakup pomocy dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej w Oszkowicach 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 Zakup odzieży bojowej dla OSP Drogusza (zapewnienie gotowości bojowej jednostki) 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
921 92109 Remont, malowanie, zakup wyposażenia (mebli) do świetlicy wiejskiej w miejscowości Drogusza 8 747,72 8 747,72 0,00 8 747,72 0,00 0,00 0,00 

9 

700 70005 

Emilianów 

Wykonanie przyłącza wody na działce gminnej w miejscowości Emilianów (działka będzie służyć jako przyszłe 

miejsce spotkań i rekreacji dla mieszkańców sołectwa) 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 3 500,00 

700 70005 Wykonanie przyłącza energetycznego na działce gminnej w miejscowości Emilianów (działka będzie służyć jako 

przyszłe miejsce spotkań i rekreacji dla mieszkańców sołectwa) 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 3 500,00 

700 70005 Zakup i montaż bramy ogrodzeniowej na działce gminnej w miejscowości Emilianów (działka będzie służyć jako 

przyszłe miejsce spotkań i rekreacji dla mieszkańców sołectwa) 9 963,13 0,00 0,00 0,00 9 963,13 0,00 9 963,13 
10 921 92109 Gaj Wykonanie nowej instalacji elektrycznej w świetlicy wiejskiej w miejscowości Gaj 16 101,51 0,00 0,00 0,00 16 101,51 0,00 16 101,51 

11 754 75412 
Gosławice 

Zakup materiałów oraz montaż instalacji elektrycznej (remont) w budynku pełniącym funkcję strażnicy i świetlicy  

w m. Stary Waliszew (w części garażowej OSP - zapewnienie gotowości bojowej jednostki)  4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
600 60095 Remont przystanku (malowanie, wymiana pokrycia dachowego) w miejscowości Gosławice 10 755,23 10 755,23 0,00 10 755,23 0,00 0,00 0,00 

12 600 60016 Helin Zakup tłucznia na drogi gminne w miejscowości Helin 11 570,50 11 570,50 0,00 11 570,50 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1996



 600 60016 Zakup destruktu na drogi gminne w miejscowości Helin 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

13 
921 92109 

Janinów 
Zakup klimatyzatorów do świetlicy wiejskiej w miejscowości Janinów (budynek będący własnością gminy ) 8 986,30 0,00 0,00 0,00 8 986,30 0,00 8 986,30 

754 75412 Remont strażnicy OSP w miejscowości Janinów (zapewnienie gotowości bojowej jednostki) 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
600 60095 Zakup znaków informacyjnych przy drodze gminnej w miejscowości Janinów 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

14 600 60016 
Leśniczówka Zakup destruktu na drogi gminne w miejscowości Leśniczówka 16 847,92 16 847,92 0,00 16 847,92 0,00 0,00 0,00 

921 92109 Remont sanitariatów w świetlicy wiejskiej w miejscowości Leśniczówka  2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
15 600 60016 Łazin Zakup kruszywa na drogi gminne w miejscowości Łazin 21 378,93 21 378,93 0,00 21 378,93 0,00 0,00 0,00 
16 600 60016 Marianów Zakup destruktu na drogi gminne w miejscowości Marianów 12 062,67 12 062,67 0,00 12 062,67 0,00 0,00 0,00 
17 921 92109 Marywil Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Marywil – zakup materiałów i usługi – założenie płytek (budynek 

będący własnością gminy) 15 347,59 15 347,59 0,00 15 347,59 0,00 0,00 0,00 

18 
921 92109 

Stare Orenice 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości Stare Orenice (budynek będący własnością gminy) 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 Zakup programów interaktywnych (pomocy dydaktycznych) dla Szkoły Podstawowej w Oszkowicach 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 
600 60016 Zakup tłucznia na drogi gminne w miejscowości Stare Orenice 8 901,44 8 901,44 0,00 8 901,44 0,00 0,00 0,00 

19 

921 92109 Oszkowice Remont sanitariatów w świetlicy wiejskiej w miejscowości Oszkowice 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
921 92109 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w m. Oszkowice  2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 
600 60016 Zakup tłucznia na drogi gminne w miejscowości Oszkowice 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 
801 80103 Zakup  materiałów i wyposażenia oraz pomnocy dydaktycznych (w ramach bieżącego utrzymania)  dla oddziału 

przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Oszkowicach (zakup mat edukacyjnych) 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
921 92109 Zakup i montaż płytek na tarasie przy świetlicy wiejskiej w Oszkowicach 3 917,24 0,00 0,00 0,00 3 917,24 0,00 3 917,24 

20 801 80103 
Piaski Bankowe 

Zakup materiałów i wyposażenia  oraz pomocy dydaktycznych (w ramach bieżącego utrzymania) dla   oddziału 

przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Oszkowicach ( remont podłogi) 2 247,40 2 247,40 0,00 2 247,40 0,00 0,00 0,00 
600 60016 Zakup działki nr 93 w miejscowości Stare Piaski pod budowę świetlicy wiejskiej 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 11 000,00 

21 600 60016 Stare Piaski Zakup działki nr 93 w miejscowości Stare Piaski pod budowę świetlicy wiejskiej 16 101,51 0,00 0,00 0,00 16 101,51 0,00 16 101,51 

22 
921 92109 

Piotrowice 

Ogrodzenie i zagospodarowanie działki gminnej przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Piotrowice 

(budynek będący własnością gminy) 18 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 8 000,00 18 000,00 

921 92109 Zakup i montaż klimatyzatorów do świetlicy wiejskiej w miejscowości Piotrowice  (budynek będący 

własnością gminy) 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 -6 000,00 0,00 
921 92109 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w m. Piotrowice  (budynek będący własnością gminy) 1 763,39 3 763,39 -2 000,00 1 763,39 0,00 0,00 0,00 

23 600 60016 Przezwiska Zakup destruktu na drogi gminne w miejscowości Przezwiska 15 616,85 15 616,85 0,00 15 616,85 0,00 0,00 0,00 

24 
600 60016 

Psary 
Remont drogi gminnej w miejscowości Psary 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 Remont budynku pełniącego funkcję garażu i świetlicy w miejscowości Stary Waliszew – zakup materiałów do 

instalacji elektrycznej w części świetlicowej 447,53 447,53 0,00 447,53 0,00 0,00 0,00 

25 921 92109 
Rulice Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Rulice  (budynek będący własnością gminy) 5 993,81 5 993,81 0,00 5 993,81 0,00 0,00 0,00 

921 92109 Montaż werandy przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Rulice  (działka gminna) 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
26 600 60016 Seligi Zakup destruktu na drogi gminne w miejscowości Seligi 14 055,16 14 055,16 0,00 14 055,16 0,00 0,00 0,00 

27 
600 60016 

Skubiki 
Zakup kruszywa na drogi gminne w miejscowości Skubiki 8 355,10 8 355,10 0,00 8 355,10 0,00 0,00 0,00 

900 90015 Zakup i montaż lampy solarnej do oświetlenia drogi gminnej w miejscowości Skubiki (rozbudowa istniejącej linii 

energetycznej) 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 
921 92109 Remont świetlicy wiejskiej w  miejscowości Stary Waliszew 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

28 600 60095 Sobota Budowa nawierzchni przystankowo-skwerowej w m. Sobota (działka gminna) 33 172,34 0,00 0,00 0,00 33 172,34 0,00 33 172,34 

29 
600 60016 

Trzaskowice 
Zakup tłucznia na drogę gminną w miejscowości Trzaskowice 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 Budowa przepustów przy drodze gminnej w miejscowości Trzaskowice 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 
801 80103 Zakup materiałów i wyposażenia oraz pomocy dydaktycznych ( w ramach bieżącego utrzymania) dla oddziału 

przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Oszkowicach (zakup pomocy dydaktycznych) 2 178,53 2 178,53 0,00 2 178,53 0,00 0,00 0,00 

30 

600 60095 

Walewice 

Czyszczenie rowów przy drodze gminnej w miejscowości Walewice 15 194,59 15 194,59 0,00 15 194,59 0,00 0,00 0,00 
600 60014 Zakup rur przepustowych na mostek przy drodze gminnej w m. Walewice 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 
700 70005 Zakup lamp solarnych do oświetlenia działki gminnej stanowiącej miejsce spotkań, odpoczynku i relaksu dla 

mieszkańców sołectwa Walewice 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

926 92695 Zakup przenośnego sprzętu sportowego do piłki siatkowej (rozwijanie  kultury fizycznej wśród  mieszkańców 

sołectwa) 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 
31 900 90015 Waliszew Dworski Dobudowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w miejscowości Waliszew Dworski 15 993,81 0,00 0,00 0,00 15 993,81 0,00 15 993,81 
32 801 80101 

Stary Waliszew Remont elewacji budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Starym Waliszewie (budynek gminny) 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 
921 92109 Remont w  budynku pełniącym funkcję strażnicy i świetlicy w m. Stary Waliszew (część świetlicowa) 5 747,72 5 747,72 0,00 5 747,72 0,00 0,00 0,00 

33 921 92109 Wojewodza Zakup stołów do świetlicy wiejskiej w m. Wojewodza 16 801,57 16 801,57 0,00 16 801,57 0,00 0,00 0,00 
34 801 80101 Wola  Gosławska Remont elewacji budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Starym Waliszewie (budynek gminny) 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1996



754 75412 Wykonanie elewacji budynku strażnicy OSP w Woli Gosławskiej  - zapewnienie gotowości bojowej jednostki 14 178,53 0,00 0,00 0,00 14 178,53 0,00 14 178,53 
35 921 92109 Zakrzew Ułożenie kostki brukowej przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Zakrzew  15 293,74 0,00 0,00 0,00 15 293,74 0,00 15 293,74 
36 700 70005 Zgoda Zakup działki na cele spotkań, rekreacji dla mieszkańców sołectwa Zgoda 15 778,40 0,00 0,00 0,00 15 778,40 0,00 15 778,40 

37 
600 60016 

Żdżary 
Zakup kostki brukowej w celu wykonania chodnika przy drodze gminnej w miejscowości Żdżary 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 

801 80103 Zakup materiałów i wyposażenia oraz pomocy dydaktycznych (w ramach bieżącego utrzymania ) dla oddziału 

przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Oszkowicach (zakup rolet okiennych) 870,44 870,44 0,00 870,44 0,00 0,00 0,00 
38 600 60016 Sobocka Wieś Zakup tłucznia na drogę gminną w miejscowości Sobocka Wieś 14 432,12 14 432,12 0,00 14 432,12 0,00 0,00 0,00 
39 600 60016 Traby Zakup materiałów do wykonania chodnika w miejscowości Traby 16 801,57 0,00 0,00 0,00 16 801,57 0,00 16 801,57 

Ogółem  702 058,08 359 354,17 -2 000,00 357 354,17 342 703,91 2 000,00 344 703,91 

            
Planowane wydatki bieżące :         
Dz 600-60016 181 370,44         
Dz.600-60095 36 112,69         
Dz 700-70005 6 500,00         
Dz 754-75412 16 000,00         
Dz.801-80101 17 500,00         
Dz.801-80103 6 296,37         
Dz 921-92109 92 374,67         
Dz 926-92601 1 200,00         
Łącznie wydatki bieżące 357 354,17         
Planowane wydatki majątkowe :         
Dz 600-60016 47 801,57         
Dz.600-60095 33 172,34         
Dz 700-70005 95 529,73         
Dz 754-75412 18 178,53         
Dz 900-90015 41 866,87         
Dz 921-92109 108 154,87         
Łącznie wydatki majątkowe 344 703,91         
Razem fundusz sołecki 702 058,08         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1996



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XLIX/258/2023 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 24 maja 2023 r. 

DOCHODY I PRZYCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ 

NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI ORAZ GMINNYM PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota 

I. PRZYCHODY 331,94 

   905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

331,94 

II. DOCHODY 110 000,00 

 756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
 

1   0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 30 000,00 

2   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 80 000,00 

OGÓŁEM DOCHODY I PRZYCHODY 110 331,94 

III. WYDATKI                                                                                       110 331,94 

 851   Ochrona zdrowia  

1  85153  Zwalczanie narkomanii 20 000,00 

    Wydatki bieżące, w tym: 20 000,00 

    wydatki statutowe 20 000,00 

2  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 331,94 

    Wydatki bieżące, w tym: 90 331,94 

    świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 

    wydatki statutowe  85 331,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1996



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/258/2023 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 24 maja 2023 r. 

DOTACJE ROKU 2023 DLA PODMIOTÓW ZALICZANYCH I NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Dz. Rozdz. Treść 
Kwota dotacji 

podmiotowej zmiana po zmianie przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa instytucji      

1 801 80101 Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Waliszew i Okolice w Starym Waliszewie 1 167 121,82 511 978,55 1 679 100,37 0,00 0,00 

2 801 80103 
Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Waliszew i Okolice w Starym 

Waliszewie 
95 926,00 65 083,29 161 009,29 0,00 0,00 

3 801 80104 Publiczne Przedszkole Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Waliszew i Okolice w Starym Waliszewie 351 412,00 113 354,23 464 766,23 0,00 0,00 

Razem Dział 801  1 614 459,82 690 416,07 2 304 875,89 0,00 0,00 

4 921 9216 Gminna Biblioteka Publiczna w Bielawach 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 

Razem Dział 921  265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 

Razem jednostki sektora finansów publicznych 1 879 459,82 690 416,07 2 569 875,89 0,00 0,00 

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych 
Nazwa zadania      

1 754 75412 

Realizacja zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej: 
a) zakup sprzętu pożarniczego, zakup odzieży ochrony osobistej strażaka w celu poprawienia gotowości 

bojowej, 

b) zakup materiałów i wyposażenia, remonty strażnic w ramach przygotowania jednostek osp do działań 
ratowniczo-gaśniczych, z tego: 

0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 

 dotacja dla OSP Bielawy  0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 

 dotacja dla OSP Stary Waliszew 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

2 926 92605 
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu oraz podnoszenie sprawności fizycznej dzieci i 
młodzieży oraz dorosłych mieszkańców gminy 

0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

Razem jednostki spoza sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 

Ogółem 1 879 459,82 690 416,07 2 569 875,89 0,00 67 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1996


		2024-03-05T13:48:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




